Совет депутатов                                                                                        Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

Пятого созыва

Решение

                                                        Седьмой сессии

от 31 марта 2016 года                    п. Озеро-Карачи                     №  8
Об  отчете  Главы Озеро-Карачинского    сельсовета   о    работе    администрации    Озеро-Карачинского    сельсовета    Чановского района Новосибирской области    за  2015 год.

    Заслушав и обсудив отчет   Главы Озеро-Карачинского сельсовета за 2015 год, в соответствии Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава Озеро-Карачинского сельсовета Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Отчет  Главы Озеро-Карачинского сельсовета о работе администрации Озеро-Карачинского сельсовета за 2015 год (отчет прилагается) признать  с оценкой  «удовлетворительно».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                 В.М.Сырыгин
Председатель Совета депутатов

Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                             В.М.Ходорик